
                

 

 

D. FRANCISCO JAVIER PASAMONTES ORGAZ, ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE LA 
GUARDIA (TOLEDO) 
 
  
 Finalizado el plazo de reclamaciones y subsanación a la Relación provisional baremada de 
admitidos, según convocatoria del Plan de Empleo Regional - Proyecto 2 con fecha 10 de diciembre 
de 2021. 
 
 Vistas las Actas de la Comisión de Selección, con fecha 26 de enero de 2022, efectuada la 
propuesta de seleccionados para los puestos del Plan de Empleo Regional; resultado de la valoración 
de los méritos acreditados por los aspirantes y resolución de reclamaciones. 
  
 En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y, en concreto, los 
apartados g), h) y s) del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del 
Régimen Local -LRBRL. 
 

RESUELVO: 
 

PRIMERO. -  Aprobar la siguiente relación baremada definitiva de aspirantes admitidos y excluidos 

para los puestos de peones de obras públicas: 

ADMITIDOS: 

Nº ORDEN DNI PUNTOS 

1 ***3516** 7,4 

2 ***8270** 6,7 

3 ***2627** 6 

4 ***9979** 5,1 

5 ***7883** 5 

6 ***3166** 4 

7 ***5151** 4 

8 ***1562** 3,2 

9 ***8579** 2,8 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
KG

TL
G

J5
3N

M
JK

4C
D

F2
X7

SS
R

PG
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
ol

ag
ua

rd
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



                

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Nº ORDEN DNI PUNTOS 

10 ***4414** 2,7 

11 ***4364** 2,3 

12 ***2419** 2,2 

13 ***1433** 2,2 

14 ***6558** 2,1 

15 ***5275** 2 

16 ***5349** 2 

17 ***1023** 2 

18 ***4315** 1,7 

19 ***4938** 1,7 

20 ***3011** 1 

21 ***3603** 1 

22 ***4939** 1 

23 ***5518** 1 

24 ***5854** 1 

25 ***7011** 1 

26 ***2465** 0,7 

27 ***3609** 0 

28 ***1980** 0 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
KG

TL
G

J5
3N

M
JK

4C
D

F2
X7

SS
R

PG
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
ol

ag
ua

rd
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



                

 

 

EXCLUIDOS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(1) No cumplir Art. 6.1.a).1ª 
(2) No cumplir Art. 6.1.a).2ª 
(3) No cumple requisito ocupación 
 
TERCERO. -  Publicar la relación baremada definitiva de admitidos y excluidos en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento y en la página web municipal. 
  

 

En La Guardia a 28 de enero de 2022 
 

      Fdo.: D. Fco Javier Pasamontes Orgaz 

Nº ORDEN DNI 
CAUSA DE 

EXCLUSION 

1 ***1479** (1) 

2 ***0519** (1) 

3 ***5590** (3) 

4 ***7768** (3) 

5 ***3605** (1) 

6 ***2294** (1) 

7 ***3042** (2) 

8 ***2420** (1) 

9 ***9745** (1) 

10 ***4363** (1) 

11 ***4003** (1) 

12 ***0679** (1) 

13 ***7829** (1) 

14 ***1931** (1) 

15 ***2896** (1) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
KG

TL
G

J5
3N

M
JK

4C
D

F2
X7

SS
R

PG
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
ol

ag
ua

rd
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Guardia
	2022-01-28T12:02:11+0100
	La Guardia
	PASAMONTES ORGAZ, FRANCISCO JAVIER (FIRMA)
	Lo acepto




